
   Přihláška malého Výhonka              
 
 

 
Jméno dítěte: …................................................................................ 

Datum narození dítěte: ….................................................................. 

Zdravotní pojišťovna dítěte: .............................................................. 

Jména obou rodičů: ….................................................................................................................... 

Adresa: …....................................................................................................................................... 

Telefonní čísla obou rodičů: …........................................................................................................ 

Emailové adresy obou rodičů: ….................................................................................................... 

 
 
Docházka: 
Přihlašuji dítě k 4denní docházce do PŠ Výhonek od měsíce …................................................... 
 
 
Osoby pověřené k vyzvedávání dítěte z PŠ Výhonek: 
Prosím uveďte, kdo může vyzvedávat Vaše dítě ze školky a kontakty na tyto osoby (není potřeba 
vyplňovat, pokud budou dítě vyzvedávat pouze rodiče uvedení výše). 
 
 
 
 
Alergie či zdravotní potíže Vašeho dítěte, na které je potřeba brát zřetel. Uveďte také případná 
jídelní omezení (vegan, bez mléka apod.). 
 
 
 
 
 
Užívá Vaše dítě dlouhodobě nějaké léky?  
 
 
 
 
 
Ve školce je nutné, aby dítě bylo samostatné při oblékání a při jídle. Oblékne se Vaše dítě samo 
či s malou dopomocí? 
 
 
 
 
 
Ve školce je potřeba, aby dítě zvládlo jít samostatně na záchod či bezpečně sdělilo, že potřebuje. 
Jak dává Vaše dítě vědět, že potřebuje čůrat? Potřebuje dopomoc? 
 
 
 
 



Jaké jsou jazykové schopnosti Vašeho dítěte? 
 
 
 
 
Zažilo Vaše dítě někdy delší odloučení od rodičů (např. docházka do školky, na kroužky apod.)? 
 
 
 
 
Co je pro Vás důležité v přístupu k dětem? 
 
 
 
 
 
 
Jak Vaše dítě reaguje na slovo „ne“? Zažilo/zažívá frustraci – v jakých situacích? Jaká je Vaše 
reakce na jeho frustraci a jak s tím doma pracujete? 
 
 
 
 
 
 
 
Kolik času denně trávíte v průměru se svými dětmi venku během:  

slunečného počasí   ……hodin   při teplotách pod či kolem 0°C ……hodin 
deštivého/teplého počasí  ……hodin   deštivého/chladného počasí   ……hodin 
 
Co bychom o Vašem dítěti a Vaší rodině ještě měli vědět? 
 
 
 
 
 
 
Jak byste Vy a Vaše rodina mohli a chtěli přispět k chodu školky a komunity (rodiče se podílejí 
na údržbě zázemí – úklid jurty, sekání trávy a péče o zahradu, příprava dřeva na zimu…, psaní 
grantových žádostí a oslovování sponzorů, grafické práce, jóga pro školku apod.)? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přihlašující dává souhlas ke zpracování osobních údajů svých a jemu svěřeného dítěte za účelem 
předběžného přihlášení dítěte do PŠ Výhonek. S osobními údaji je nakládáno v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 101/2000 Sb. (více na 
www.spolekvyhonek.cz/lesni-skolka/dokumenty-ke-stazeni/). 

 
 
Dne …...................... v ….........................................           Podpis: …............................................. 

Výhonek, z. s., kpt Rubena 381, 667 01 Židlochovice, IČ:04461444, www.spolekvyhonek.cz 


